Российская Федерация
Новгородская область
Старорусский район
Администрация Взвадского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2024       №10
д. Взвад

Об определении специальных мест
для      размещения      печатных
предвыборных    агитационных
материалов

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и  Федеральным  законом от 10  января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Взвадского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1809:
- информационный  щит в деревне Взвад около здания магазина    «Старорусское райпо»;
- информационный щит здания рыбозавода ООО «Красный рыбак» (по согласованию);
- магазин ИП Сашиной Г.А. в деревне Подборовка (по согласованию);
- информационный  щит в деревне Чертицко около дома №45;
- информационный  щит в деревне Мирогоща напротив дома №4;
- информационный  щит в деревне Отвидино около дома №20.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Взвадского сельского поселения                                  В.И. Ивашкин
image1.png